重庆市万州区恒合土家族乡人民政府

关于调整2022年恒合乡年初预算的通知

恒合府发〔2023〕1号

经本级人民代表大会会议批复2022年年初部门预算后，因预算执行中上级专项补助和政策调整等需要在执行中增加下达单位预算，按照部门决算相关规定，执行中增加的预算必须按程序进行调整，现将全年预算数（具体到功能科目项级）附后，按此全年预算数列报部门决算。

特此通知

附件：2022年调整预算表

                     重庆市万州区恒合土家族乡人民政府

                         2023年1月1日

（此件公开发布）
附件：
	2022年度

	支出

	项目(按功能分类)
	行次
	年初预算数
	全年预算数

	栏次

	4
	5

	一、一般公共服务支出
	32
	8,786,244.50
	13,127,465.73

	二、外交支出
	33

	三、国防支出
	34
	200,000.00
	106,332.00

	四、公共安全支出
	35
	201,600.00
	201,600.00

	五、教育支出
	36

	六、科学技术支出
	37

	七、文化旅游体育与传媒支出
	38
	1,401,873.27
	2,396,569.77

	八、社会保障和就业支出
	39
	2,973,320.74
	5,553,408.46

	九、卫生健康支出
	40
	736,508.40
	934,080.09

	十、节能环保支出
	41

	1,513,302.12

	十一、城乡社区支出
	42
	3,777,606.09
	4,308,206.06

	十二、农林水支出
	43
	6,937,182.81
	43,028,618.75

	十三、交通运输支出
	44
	1,201,400.00
	5,129,300.00

	十四、资源勘探工业信息等支出
	45

	十五、商业服务业等支出
	46

	十六、金融支出
	47

	十七、援助其他地区支出
	48

	十八、自然资源海洋气象等支出
	49

	十九、住房保障支出
	50
	1,194,175.08
	938,910.12

	二十、粮油物资储备支出
	51

	二十一、国有资本经营预算支出
	52

	二十二、灾害防治及应急管理支出
	53
	9,740.00
	821,340.00

	二十三、其他支出
	54

	100,000.00

	二十四、债务还本支出
	55

	二十五、债务付息支出
	56

	二十六、抗疫特别国债安排的支出
	57

	总计

	27419650.89
	78159133.1

— 2 —